[image: image1.jpg]#/—

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  15 июля  2019 года

№ 733
Об  утверждении планов секций педагогических работников  Чернянского района
В соответствии с приказом управления образования администрации Чернянского района № 373 от 04.04.2019 года  «Об утверждении состава муниципальных методических объединений» приказываю:

1. Утвердить планы секций педагогических работников образовательных

организаций Чернянского района (Приложение 1).
2. Организационно-методическому информационному центру

(Блажко И.М.):

· провести секции в соответствии с графиком (Приложение 2);
· осуществить мониторинг потребностей и возможностей педагогических работников с целью оказания качественной методической помощи в рамках действующей методической сети.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ОМИЦ управления образования Блажко И.М.

Начальник управления
Н.Е. Дереча
 образования
[image: image2.png]